
UCHWAŁA  Nr 40/95/2025 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. naboru w konkursie na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 112 ust. 7 oraz art. 122 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1572, 1044 z 2025 r. poz. 620) oraz uchwały Nr 39/89/2025 Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie ul. Pod Młynik 4a, 87 – 200 Wąbrzeźno uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Anna Wetzel  – Przewodniczący Komisji; 

2) Justyna Przybyłowska – Członek Komisji; 

3) Mirosław Okrasa  - Członek Komisji; 

4) Marta Kopeć  – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar  

Paweł Bartoś  

Krzysztof Huzarski  

Wiesław Siciński  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167084A8-99A3-4A4B-B77F-44EB2E064D80. Uchwalony Strona 1


